1024, m(Ind. 7.-1.8ept. - 8.)

Consecratur inter d. 24. Iunii et 15. lulii. Vide tabb. ap. Fantuzzi Mon. Rav. I. 392 :
},Iunii 24., D. Io. Pp. 5, D. Conradi imp. in Italia 3, ind. 12 (i. e. a. 1029)", et
ap. Galletti Del primic. p. 266: ,,a. lohannis XVIIII. papae 7, imp. Chuonradi 4,
ind. 13 (i. e. a. 1030) m. Iul. d. 15". — Herira. Aug. chron. 1024 in MG. SS.
V. 120: ,,Romae defuncto Benedicto, frater eius ex laico ordinatus sedit". Glaber Rod.
L. IV. c. 1 in Bouquet X. 44, MG. SS. VII. 67: ,,Iohannes... largitione pecuniae repente
ex laicali ordine neophitus constitutus praesul". Bonithonis Lib. ad amic. L. V ap. Jaff̂
Bibl. II. 625: „. . . Iohanne, Benedicti papae fratre, qui uno eodemque die et prae-
fectus fuit et papa". Bonithonis Decret. L. IV. c. 108 ap. Mai Nov. patr. bibl. VII.
III. 46: „. . . eius (sc. Benedicti) fratre Iohanne, qui uno eodemque die et laicus fuit
et pontifex".

4060 Popponi, patriarchae Aquileiensi, insulam Gradensem cum pertinentiis asserit,
,,sicut, inquit, iuste et canonice per antiqua privilegia vobis et ecclesiae vestrae per-
tinere dinoscitur et sicut tu ipse iuste probare omni tempore potes et promittis, ita
ut secundum Deum tibi eam ordinare liceat". (Fragmentum.) Vide bullam Iohannis
ap. Ughelli It. sacr. V. 1110, Mansi XIX. 491, Cocqu. I. 338, Migne 141 p. 1140.
— ,,Praeterea confirmamus".

4061 (3106) *Ursonem, patriarcham Gradensem, ad synodum vocat. Vide lohannis
bullam ap. Ugnelli It. sacr. V. 1110 cet. xit supra.

4062 (3107) *Popponem, patriarcham Aquileiensem, venire ad synodum iubet. Vide
lohannis bullam ap. Ughelli It. sacr. V. 1110 cet. iit supra.

4063 (3108) In synodo patriarchatum Gradensem, sub potestatem Popponis patriarchae
Aquileiensis contra ius fasque redactum, Ursoni patriarchae Gradensi restituit. (Hanc
bullam infra VIII., non, ut perperam corrigi solet, XIII. indictionem datam esse,
docet autograpnum in tab. Veneto asservatum. Cf. etiam Bresslau Jahrb, I. 456.)
Ughelli It. sacr. V. 1110, Mansi XIX. 491, Cocqu. I. 338, Migne 141 p. 1140. —
,,Si mortalibus".

4064 *Popponi, patriarchae Aquileiensi, ,,epistolam dirigit, ut cuncta ablata sub trium
personarum sacramento Gradensi patriarchae restituat". Vide bullam Benedicti IX.
ap. Ughelli It. sacr. V. 1113, Mansi XIX. 606, Cocqu. I. 350, Migne 141 p. 1362.

4065 Monasterii Cluniacensis possessiones et privilegia, ,,ob interventum Heinrici im-
peratoris", confirmat. (Verba virgulis inclusa bullam in suspicionem vocant.) Bull.
Clun. p. 8, Anal. iur. pont. X. 323, Migne 141 p. 1135. — ,,Cum omnium fidelium".